

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.										
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS										
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017										
CFF	CE	CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
				14,648,713.37	442,205.44	15,090,918.81	10,512,957.67	10,512,957.67	-4,135,755.70	0.00
1			RECURSOS FISCALES	13,120,626.37	0.00	13,120,626.37	9,303,776.92	9,303,776.92	-3,816,849.45	0.00
1	1.1.6		Ventas de bienes y servicios	0.00	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
1	1.1.6	71	Ingresos vtas de bienes y servicio	0.00	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
1	1.1.8		Transferencias corrientes	13,120,626.37	0.00	13,120,626.37	9,293,776.92	9,293,776.92	-3,826,849.45	0.00
1	1.1.8	91	Transferencias Internas y Asign a	13,120,626.37	0.00	13,120,626.37	9,293,776.92	9,293,776.92	-3,826,849.45	0.00
4			INGRESOS PROPIOS	1,528,087.00	0.00	1,528,087.00	817,034.00	817,034.00	-711,053.00	0.00
4	1.1.6		Ventas de bienes y servicios	1,528,087.00	0.00	1,528,087.00	817,034.00	817,034.00	-711,053.00	0.00
4	1.1.6	71	Ingresos vtas de bienes y servicio	1,528,087.00	0.00	1,528,087.00	817,034.00	817,034.00	-711,053.00	0.00
6			RECURSOS ESTATALES	0.00	442,205.44	442,205.44	392,146.75	392,146.75	392,146.75	392,146.75
6	1.1.6		Ventas de bienes y servicios	0.00	244,109.44	244,109.44	263,574.75	263,574.75	263,574.75	263,574.75
6	1.1.6	71	Ingresos vtas de bienes y servicio	0.00	244,109.44	244,109.44	263,574.75	263,574.75	263,574.75	263,574.75
6	1.1.8		Transferencias corrientes	0.00	198,096.00	198,096.00	128,572.00	128,572.00	128,572.00	128,572.00
6	1.1.8	83	Convenios	0.00	198,096.00	198,096.00	128,572.00	128,572.00	128,572.00	128,572.00

Directora
M.C.O. MAYRA TERESITA GORDILLO GUTIERREZ

COORDINADORA ADMINISTRATIVA
C.P. CLAUDIA PALMA RODRIGUEZ

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	PRESUPUESTO DE INGRESOS	14,648,713.37	442,205.44	15,090,918.81	10,512,957.67	10,512,957.67	-4,135,755.70	0.00
10	Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40	Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50	Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51	Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
61	Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
62	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
69	Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	1,528,087.00	244,109.44	1,772,196.44	1,090,608.75	1,090,608.75	-437,478.25	0.00
80	Participaciones y Aportaciones	0.00	198,096.00	198,096.00	128,572.00	128,572.00	128,572.00	128,572.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	13,120,626.37	0.00	13,120,626.37	9,293,776.92	9,293,776.92	-3,826,849.45	0.00
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DEL 1 DE ENERO AL AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	PRESUPUESTO DE INGRESOS	14,648,713.37	442,205.44	15,090,918.81	10,512,957.67	10,512,957.67	-4,135,755.70	0.00
	Ingresos del Gobierno	0.00	198,096.00	198,096.00	128,572.00	128,572.00	128,572.00	128,572.00
10	Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40	Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50	Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51	Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
61	Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
62	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80	Participaciones y Aportaciones	0.00	198,096.00	198,096.00	128,572.00	128,572.00	128,572.00	128,572.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Ingresos de Organismos y Empresas	14,648,713.37	244,109.44	14,892,822.81	10,384,385.67	10,384,385.67	-4,264,327.70	0.00
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	1,528,087.00	244,109.44	1,772,196.44	1,090,608.75	1,090,608.75	-437,478.25	0.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	13,120,626.37	0.00	13,120,626.37	9,293,776.92	9,293,776.92	-3,826,849.45	0.00
	Ingresos derivados de financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.